
Zarządzenie nr 4/2015 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury  

z dnia19 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie wyznaczenia zastępstwa dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w razie jego 

nieobecności i określania kompetencji osoby przyjmującej zastępstwo.   

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 16 kwietnia 2012 r. poz. 406), § 6 

ust. 3 statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Pelplinie, par. 4 ust. 2 Regulaminu 

organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Kultury w Pelplinie, zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 

1. Wyznaczam pracownika sekretariatu – specjalistę ds. pozyskiwania funduszy, panią 

Izabelę Szweda, do zastępstwa podczas nieobecności dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Kultury w Pelplinie. 

2. Działanie w zastępstwie dyrektora dotyczy wszelkich spraw bieżących Miejskiego 

Ośrodka Kultury (m.in. zatwierdzanie harmonogramu pracy pracowników, ustalanie 

harmonogramu zajęć i wydarzeń artystycznych, dokonywania zakupów na potrzeby pracy 

sekretariatu i realizacji wydarzeń ujętych w planie działalności), z wyłączeniem 

podejmowania działań w zakresie zatrudniania i zwalniania pracowników, podpisywania 

umów o prace budowlane i innych umów mających konsekwencje finansowe. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem dzisiejszym. 

 

 

 

 

 

 

$#guid{3794C5BD-2C31-409E-947C-40DE 0D2690A2} #$  


